
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 53 del 14/06/2019 
 

 
Oggetto: SPAZIO PUBBLICITARIO GIORNALINO VELO CLUB SOMMESE PER MANIFESTAZIONE 11° 
GRAN PREMIO “MARIANGELA CON NOI “ GARA CICLISTICA HANDBIKE - CIG ZDB28D5E49 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la richiesta pervenuta dall’Associazione Velo Club Sommese inerente l’organizzazione della gara 
ciclistica denominata 11° Gran Premio “Mariangela con noi “ gara ciclistica HANDBIKE ns. prot. 163/2019; 
 
PRESO ATTO che la manifestazione in oggetto ha una importante valenza sociale nel favorire la cultura 
sportiva; 
 
VERIFICATO CHE l’Associazione Velo Club Sommesse è regolarmente iscritto al  registro comunale delle 
associazioni sportive; 
 
DATO ATTO che il Comune di Somma Lombardo ha concesso il Patrocinio Morale alla suddetta 
manifestazione; 
 
CONSIDERATO che sul giornalino A.S.D Velo Club Sommese è stato riservato un spazio pubblicitario per le 
farmacie gestite da Spes srl; 
 
CONSIDERATO che la Società SPES srl ha valutato di aderire alla richiesta pervenuta; 
 
SENTITO il parere positivo di regolarità contabile; 
 

DETERMINA 
 

Di aderire, per i motivi espressi in premessa, alla richiesta pervenuta da Velo Club Sommese per un importo 
pari a € 500.00.= per lo spazio pubblicitario sul giornalino della Associazione; 
 
Di procedere alla liquidazione pari a € 500.00.= IVA esclusa a 30 giorni fine mese dalla data di 
presentazione di regolare fattura. 
 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott.ssa Sonia Vittoria Bellinzoni 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.it/

